
（単位：円）

科　　目 当年度 前年度 増　減 備　考

Ⅰ　資 産 の 部

　１．流動資産

　　　　現金預金 13,377,397 13,015,645 361,752

　　　　未収金 1,062,300 1,049,585 12,715

      流動資産合計 14,439,697 14,065,230 374,467

　２．固定資産

　（１）基本財産

　　　    預  金 500,000 500,000 0

　 　　   投資有価証券 529,865,658 524,954,335 4,911,323

　　　基本財産合計 530,365,658 525,454,335 4,911,323

　（２）特定資産

　　　　　 奨学金引当預金 55,000,000 75,000,000 △ 20,000,000

　　　　　 就職激励金引当預金 0 0 0

　　　　　 図書購入補助金引当預金 0 0 0

　　　　　 福祉機器等支援金引当預金 400,000 1,400,000 △ 1,000,000

　　　特定資産合計 55,400,000 76,400,000 △ 21,000,000

　（３）その他固定資産

　　　　　 什器備品 317,717 0 317,717

　　　　　 ソフトウェア 686,400 0 686,400

　　　その他固定資産合計 1,004,117 0 1,004,117

　　  固定資産合計 586,769,775 601,854,335 △ 15,084,560

    資産合計 （a） 601,209,472 615,919,565 △ 14,710,093

Ⅱ　負 債 の 部

    負債合計 （b） 0 0 0

Ⅲ　正味財産の部

　１．指定正味財産

　　　　寄 付 金 539,175,585 554,711,099 △ 15,535,514

      指定正味財産合計 （c） 539,175,585 554,711,099 △ 15,535,514

　　　（うち基本財産への充当額） (479,716,556) (474,752,070) (4,964,486)

　　　（うち特定資産への充当額） (55,400,000) (76,400,000) (△ 21,000,000)

　２．一般正味財産 （d） 62,033,887 61,208,466 825,421

　　　（うち基本財産への充当額） (50,149,102) (50,702,265) (△ 553,163)

　　　（うち特定資産への充当額） () (0) (0)

    正味財産合計 (c)+(d)=(e) 601,209,472 615,919,565 △ 14,710,093

 負債及び正味財産合計 (b)+(e) 601,209,472 615,919,565 △ 14,710,093
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（単位：円）

科　　目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法 人 会 計 内部取引消去 合　計

Ⅰ　資 産 の 部

　１．流動資産

　　　　現金預金 6,214,329 1,305,925 5,857,143 13,377,397

　　　　未収金 777,983 194,494 89,823 1,062,300

      流動資産合計 6,992,312 1,500,419 5,946,966 14,439,697

　２．固定資産

　（１）基本財産

　　　    預  金 0 0 500,000 500,000

　 　　   投資有価証券 389,456,728 90,259,828 50,149,102 529,865,658

　　　 基本財産合計 389,456,728 90,259,828 50,649,102 530,365,658

　（２）特定資産

　　　　　奨学金引当預金 55,000,000 0 0 55,000,000

　　　　　就職激励金引当預金 0 0 0 0

　　　　　図書購入補助金引当預金 0 0 0 0

　　　　　福祉機器等支援金引当預金 0 400,000 0 400,000

　　　 特定資産合計 55,000,000 400,000 0 0 55,400,000

　（３）その他固定資産

　　　　　 什器備品 0 0 317,717 317,717

　　　　　 ソフトウェア 0 0 686,400 686,400

　　　その他固定資産合計 0 0 1,004,117 1,004,117

　　  固定資産合計 444,456,728 90,659,828 51,653,219 586,769,775

    資産合計 （a） 451,449,040 92,160,247 57,600,185 0 601,209,472

Ⅱ　負 債 の 部

    負債合計 （b） 0 0 0 0

Ⅲ　正味財産の部

　１．指定正味財産

　　　　寄 付 金 447,303,951 91,371,634 500,000 539,175,585

      指定正味財産合計 （c） 447,303,951 91,371,634 500,000 539,175,585

　　　（うち基本財産への充当額） (389,456,728) (90,259,828) (0) (479,716,556)

　　　（うち特定資産への充当額） (55,000,000) (400,000) (0) (55,400,000)

　２．一般正味財産 （d） 4,145,089 788,613 57,100,185 62,033,887

　　　（うち基本財産への充当額） (0) (0) (50,649,102) (50,649,102)

　　　（うち特定資産への充当額） (0) (0) (0) (0)

    正味財産合計 (c)+(d)=(e) 451,449,040 92,160,247 57,600,185 601,209,472

 負債及び正味財産合計 (b)+(e) 451,449,040 92,160,247 57,600,185 601,209,472
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